[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	24.06.2015
	№
	314

	г. Котельнич

	Об утверждении Положения об Управлении образования администрации Котельничского района Кировской области

На основании пункта 6 статьи 33 Устава Котельничского района, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об Управлении образования администрации Котельничского района Кировской области. Прилагается.

2. Признать утратившим силу Устав Управления образования администрации Котельничского района Кировской области, утвержденный решением Котельничской районной Думы от 16.06.2006 № 39.
3. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

Котельничского района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации Котельничского района по социальным вопросам

	Е.В.Басманова

СОГЛАСОВАНО

	И.о.главы администрации

Котельничского района

	А.Н.Бородин

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Специалист, юрисконсульт администрации района

	Т.Д.Ветошкина

Правовая экспертиза:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

Разослать: Подлевских Н.Н., Басманова Е.В.

PAGE
2
15duma314.doc